Theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất và tài sản 

gắn liền với đất số: 66/ HĐTC ngày 21/6/2012 đã ký kết giữa: Ngân hàng TMCP C - 

Chi nhánh Thái Bình với anh Nguyễn Văn Q và chị Đặng Thị L. 

2.2 - Về án phí:   

-  Anh Nguyễn Văn Q và chị Đặng Thị L tự nguyện nộp cả số tiền 15.614.000 

đồng (Mười năm triệu sáu trăm mười bốn nghìn đồng) tiền án phí Kinh doanh thương 

mại sơ thẩm.  

-  Trả lại Ngân hàng TMCP C - Chi nhánh Thái Bình số tiền 16.000.000 đồng, 

tạm ứng án phí KDTM sơ thẩm theo biên lai số: 0009244 ngày 27/8/2019 tại Chi cục 

Thi hành án dân sự huyện Tiền Hải, tỉnh Thái Bình.